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3° TROFEO ZERO WIND
Circoscrizione C
SLALOM SPECIALE GARA1
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA257 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
3° TROFEO ZERO WIND GARA CAL. FED. O REG. N° DA255
COD. ORGANIZZATORI TNC7 NOME SOCIETA' CITTA ROVERETO

LOCALITA' FOLGARIA -

FONDO GRANDE (TN) DATA 5/ 3/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Stenghel D. LATFV NOME PISTA Martinella

ARBITRO Zeni M. 1H5WF PARTENZA 1495 m

DIRETTORE DI GARA Prezzi F. 53DWY ARRIVO 1336 m

DISLIVELLO 159 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A
TRACCIATORE Ballerin M.
APRIPISTA A - Zotta G. - B - Zotta G.
- C - Rossi L. - D - Rossi L.
E Dalla Libera T. - F - Dalla Libera T.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 M0250 NARDI Elisabetta 2003 TN TNJX AZZURRO RACING ...
2 HAA30 BALLERIN Martina 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ...
3 MOM1F BUIO Veronica 2004 TN TNH4 BRENTONICO SKI

4 LA7K1 ROSA Aurora 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

5 ROROA DALLAMANO Elisa 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

6 NO4LX BERTAGNOLI Sofia 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO

7 HA31Y BENEDETTI Luna 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO

8 NO2XF VEDOVE Beatrice 2004 TN TNJX AZZURRO RACING

9 NO30Y DE DAVIDE Vittoria 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
10 NOOH5 PORT Daniela 2004 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
1 POHL7 DEGAN Emma 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
12 NOCXJ CAVALLONI Cecilia 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
13 HAM1X AIELLO Margherita 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
14 LAN6J GUERRESCHI Emma 2004 TN TNK6 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
15 MO2WL LESSIO Sveva 2003 TN TNJX AZZURRO RACING .
16 LA18X COGO Chiara 2003 TN TNK8 WONDER SKI A.S.D.
17 MOM1D RIGHI Virginia 2004 TN TNK6 SCI CLUB EDELWEISS TNT
18 LAL2H BETTUCCHI Vittoria 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
19 MOKME BEATRICI Alexis 2003 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI
20 MO8JE MURARO Carlotta 2004 TN TNK8 WONDER SKI A.S.D.
21 MOF19 FRATTON Sveva 2003 TN TNJX AZZURRO RACING
22 MON7K NALIN Paola Maddalena 2004 TN TNK6 SCI CLUB EDELWEISS TNT
23 MOLKD SOLA Beatrice 2003 TN TNG8 AG TRENTINA
24 P0OV34 GIAMBERARDINO Lara 2003 TN TNG8 AG TRENTINA .
25 MO4N5 TOZZI Carolina 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
26 POH1K BERIZZI Giulia 2004 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
27 WO06RR DE BEI Giulia 2003 TN TNK6 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...
28 ROPPV MICILLO Giulia 2004 TN TNK6 SCI CLUB EDELWEISS TNT ...

05-03-2017 / Folgaria - Fondo Grande ( TN )

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

SCI CLUB r)) ZEROWIND

CITTA DI ROVERETO

[ he W 'hu"Uf” Innovation

SCI CLUB

CITTA DI ROVERETO



%Casse Rurali

Trentine

o .

COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

NUM NUMERO
PETT CODICE
29  TOCL5
30  HAK28
31 LA7FM
32  MOAP2
33  MOHEX
34  LAEOJ
35 ROL3V
36  MOLFL
37  TO8WK
38 LA7JJ
39 LA4CC
40  LAHeX
41 ROL3J
42 NOATL
43  NODG6N
44 NO30X
45  LA4C9
46 MO10K
47  P0O23V
48  PORPC
49  M04M5
50  NOJLM
51 HAM11
52  NO6NF
53 V0371
54  V09D2
55  NO6DP
56  NO9JY
57  MO092L
58 LA7Fz
59  POJPD
60 LAJTE
61 M04ML
62  VOOFM
63  VO9CW
64  POMNH
65  VO5LE
66  MO034J
67  FAPDP
68  LA2C9
69  MOCA4
70  ROJYF
71 NOFNC
72 HACN7
73  MOOC6
74  PONJJ
75  MOAP4
76  WO9DW
77  LACT7
78  NO8FV
79 RODHJ
80  NO6DW
81 ROECK
82  NO22F
83  MODP8
84  POV3W
85  LA448
86  NOOH4
87  NODDF
88  M024D

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRENTINI Petra
ROMANO Linda
VIANELLO Matilde
MARCUCCI Nivia
PRETTI Marianna
ZAMUNARO Francesca
LUGOBONI Sveva
MARZARI Samanta
SCOLARI Camilla
SANDRINI Anna
ZONER Anna
LONGOBARDI Sara
DAL CORSO Eleonora
BARBIERI Martina
MONTIBELLER Sara
DE DAVIDE Chiara
PERANI Chiara
RONCHI Martina
GROBLECHNER Giulia
STEFANEL Anna
MARCATO Sara
PEREGO Francesca
GUERRESCHI Viola

PAROLARI Claudia Mina

PUNTI  ANNO

2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

U14 RAGAZZI - MASCHILE

CIMMINO Emanuele 2003
LAPPETITO Giacomo 2004
CHINCARINI Pietro  Angelo 2004
DESTRO Alessandro 2004
BONVECCHIO Emil 2003
GUGLIELMINI Andrea 2004
MULTARI Filippo  Maria 2004
GOSETTI Elia 2003
SALAMI Jacopo 2004
BIANZINO Francesco 2004
FAIT Mattia 2003
BROI Alessandro 2004
AMBROSI Alessandro 2003
CAVAGNOLI Paolo 2003
DE GARA Alessandro 2004
PESAVENTO Pietro 2003
RUZZINI Lorenzo 2004
SGARBOSSA Giovanni 2004
GIOVANAZZ| Emil 2004
COSTA Riccardo 2003
SEGATO Marco 2003
CRACCO Jacopo 2004
MATIUZZI Nicolo' 2004
VANNUCCI Enrico 2004
FADEL Alessandro 2003
BETTA Marco 2004
TONOLLI Emanuele 2003
PALLUA Giovanni 2004
SALIZZONI Jacopo 2003
PISANI  Gregorio 2003
ZENI Elia 2003
GASTALDON Alessandro 2004
TUMMINELLO Andrea 2003
PENNER Mattia 2003
NERI Lapo 2004
PEGORARO Giacomo 2004
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TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNC7
TNK6
TNC7
TNH4
TNG8
TNK8
TNJ7
TNO9
TNJ7
TNJ7
TNC7
TNE7
TNK6
TNH4
TN94
TNJ7
TNC7
TNJ7
TN94
TNK8
TNK1
TNG8
TNC7
TNH4

TNK6
TNG8
TNHJ
TNJ7
TNG8
TNK6
TNC7
TNE7
TNJ7
TN94
TNG8
TNG8
TNG67
TNC7
TNC7
TNHJ
TNJX
TNJX
TNE7
TN22
TNC7
TN94
TNH4
RSM
TNK6
TNH4
TNH4
TNHJ
TNG8
TNJ7
TNH4
TN94
TNK6
TN94
TNE7
TNJX

SOCIETA'

CITTA ROVERETO

SCI CLUB EDELWEISS TNT

CITTA ROVERETO
BRENTONICO SKI
AG TRENTINA

WONDER SKI A.S.D.

TEZENIS SKITEAM
AG DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
PANAROTTA

SCI CLUB EDELWEISS TNT

BRENTONICO SKI
ALTIPIANI
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI

AG TRENTINA
CITTA ROVERETO
BRENTONICO SKiI

SCI CLUB EDELWEISS TNT

AG TRENTINA
MONTE BALDO
TEZENIS SKITEAM
AG TRENTINA

SCI CLUB EDELWEISS TNT

CITTA ROVERETO
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI
AG TRENTINA

AG TRENTINA
SSD TREMALZO
CITTA ROVERETO
CITTA ROVERETO
MONTE BALDO
AZZURRO RACING
AZZURRO RACING
PANAROTTA
CIMA DODICI
CITTA ROVERETO
ALTIPIANI
BRENTONICO SKiI
FED SAMMARINESE

SCI CLUB EDELWEISS TNT

BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKiI
MONTE BALDO

AG TRENTINA

TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI

ALTIPIANI
PANAROTTA
AZZURRO RACING

SKI TEAM

SKI TEAM
WONDER SKI A.S.D.
4 SEASONS TEAM A.S.D.

SKI TEAM

SKI TEAM

SKI TEAM
SCI CLUB EDELWEISS TNT
SKI TEAM
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NUM NUMERO

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
89 ROJED SANDRI Giacomo
90 FA6TN BONESI Marco
91 PON76 CALOVI Mirko
92 NO6DV LOMBARDI Giordano
93 MOOAM VIGNOLA Matteo
94 LAANH STORARI Cesare
95 LATVR FANTI Umberto
96 NO8FP MORANDI Samuel
97 NO22A FRANCHI Giovanni
98 HAE61 ZOTTA Alessandro
99 POV22 DALL'AMICO Tommaso
100 MOAYC ROSSINI Pietro
101 MO4KT BUFFATTI Giacomo
102 NODDH COIN Jacopo
103 LAC4A ZANIN Edoardo
104 LATHR MODENA Manolo Umberto
105 LA1RZ CALLIARI Thomas
106 LATHN BORSATTI Simone
107 NO8NC PIZZININI  Lorenzo
108 LAH7C VIERO Tommaso
109 MO04KZ CODONI Tommaso
110 VO02HZ IORI Leonardo
111 MOK5E MURARA Emanuele
112  V04DT VERONI Federico
113 HAA3E CASAROTTO Andrea
114 POHR9 TISATO Leonardo
115 MO4N8 VAL Giovanni
116 LAEFX TOMASELLI Gianluca
117 MO8KD MAZZOLA Nicola
118 TO8Y8 GALVAGNI Yuri
119 N0467 BOSO Cristian
120 NODDK DIES Alessandro
121 LA7FJ SPERI Tommaso
122 NOFXM OETTL Tommaso
123 N09J0 GIAFFREDO Nicola
124 NOFVA ILIC Nikola
125 NO6NE PAROLARI Francesco Giacomo
126 RO13A ZOIA Matteo
127 T0084 ECCEL Marco
128 MOJHW COSTA Giacomo
129 LA2CD BATTISTONI Tommaso
130 LAH2M TOMASI Daniel
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ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO COM

2004 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2004 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN

18.30

COD.

TN94
TNJ7
TNG8
TNHJ
TNC7
TNC7
TNJ7
TNO9
TNK8
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TNK6
TNE7
TNJ7
TNHJ
TNC7
TNHJ
TNH7
TNJ7
TNK6
TNE7
TNE7
TNK6
TNJ7
TNK6
TNK6
TN22
TN94
TN94
TN22
TNE7
TNC7
TN94
TNG8
TN94
TNH4
TN67
TNE7
TNJ7
TNHJ
TNK6

SOCIETA'

ALTIPIANI  SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM

AG TRENTINA

MONTE BALDO

CITTA ROVERETO

CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM

AG DEL BALDO

WONDER SKI A.S.D.
TEZENIS SKITEAM

TEZENIS SKITEAM

TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB EDELWEISS TNT
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM

MONTE BALDO

CITTA ROVERETO

MONTE BALDO
SOPRAMONTE SKI

TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB EDELWEISS TNT
PANAROTTA

PANAROTTA

SCI CLUB EDELWEISS TNT
TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB EDELWEISS TNT
SCI CLUB EDELWEISS TNT
CIMA DODICI

ALTIPIANI SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
CIMA DODICI

PANAROTTA

CITTA ROVERETO
ALTIPIANI  SKI TEAM

AG TRENTINA

ALTIPIANI  SKI TEAM
BRENTONICO SKI

SSD TREMALZO
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM

MONTE BALDO

SCI CLUB EDELWEISS TNT

LA GIURIA

S3/3
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